江发改社〔2022〕123号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于江北区石马河社区卫生服务中心外立面及室外环境等综合整治项目可行性研究
报告的批复
重庆市江北区石马河社区卫生服务中心：

你单位报来《关于申请江北区石马河社区卫生服务中心外立面及室外环境等综合整治项目可行性研究报告批复的函》（江石社卫文〔2022〕37号）和《江北区石马河社区卫生服务中心外立面及室外环境等综合整治项目可行性研究报告》收悉。结合重庆图强工程技术咨询有限公司出具的咨询评估结果，现将该项目可行性研究报告的有关事宜批复如下：

一、项目名称

江北区石马河社区卫生服务中心外立面及室外环境等综合整治项目

二、项目投资代码

2204-500105-04-01-511868

三、项目法人

重庆市江北区石马河社区卫生服务中心
四、项目代建单位

重庆市江北区城市开发集团有限公司
五、项目建设地址

江北区石马河社区
六、主要建设内容及规模

拟对石马河社区卫生服务中心外立面改造1789平方米，翻新改造检验室43平方米，以及外部环境整治300平方米。

七、总投资及资金来源

项目总投资为344.21万元，其中建安工程费用290.21万元，工程建设其它费用37.61万元，预备费16.39万元。

资金来源为区财政资金。

八、招标核准

根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，未达到国家必须公开招标限额的工程施工、勘察、设计、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购，按渝府办发〔2019〕114号（附件10）、江北府发〔2019〕31号文件规定执行。

九、建设工期

8个月。

按照《关于改进政府投资项目审批管理的通知》（江北府发〔2019〕31号），该项目不再审批初步设计概算。请你单位抓紧完善相关程序并开工建设。

本批文有效期为壹年，若未在有效期内开工建设，本批文将自然失效。
附件：江北区石马河社区卫生服务中心外立面及室外环境等
综合整治项目投资估算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2022年4月13日
附件

江北区石马河社区卫生服务中心外立面及室外环境等综合整治项目投资估算表

单位：万元

	序号
	项目和费用名称
	估算金额
	备注

	一
	工程费用
	290.21

	二
	工程建设其他费用
	37.61

	三
	工程预备费
	16.39

	四
	总投资（一+二+三）
	344.21

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2022年4月13日印发

— 2 —

— 1 —